clois and big ye sam sufficientlie to ye effect foirsaid in tyme coming,
bot ony revocatioun, obstacle, impediment or aganecalling quhatsum-
ever. Subscryvit with oure hand and given under oure Signet at

Dondei ye ellevint day of September the zeir of God j v"^ three

scoir for zeiris. Mary.

16. PRECEPT UNDER THE SIGNET for a

Gift to the Mao-istrates of Dundee of the ecclesiastical

properties within the burgh, including the lands and

endowments of the Grey Friars, Black Friars and Grey
Sisters. Dated 14th April, 1567. {MS. Reg. Privy

Seal, XXXVI., f. 74.)

Preceptum litere facte preposito, ballivis, consuHbus et communitati

burgi de Dunde et ipsorum successoribus imperpetuum super omnibus

et singulis terris, tenementis, domibus, edificiis, ecclesiis, capellis,

hortis, pomeriis, croftis, annuls redditibus, fructibus, devoriis, proficuis,

emolumentis, firmis, elemozinis, lie dailsilver, obitibus et anniversariis

quibuscunque, que quovismodo pertinuerunt aut pertinere dinoscuntur

ad quascunque capellanias, alteragia, prebendarios, in quacunque
ecclesia, capella aut collegio infra libertatem dicti burgi de Dunde
fundata seu fundatas per quemcunque patronum, in quarum posses-

sione capellani et prebendarii earundem perprius fuerant, ubicunque

prefate domus, tenementa, edificia, pomeria, horti, annul redditus,

anniversaria, fructus, proventus et emolumenta jacent aut prius levata

fuerant respective, cum maneriis locis, pomeriis, terris, annuls

redditibus, emolumentis et devoriis quibuscunque, que Fratribus

Dominicalibus seu Predicatoribus et Minoribus seu Franciscanis et

monialibus, vulgo Gray Sisteris, dicti burgi de Dunde perprius

pertinuerunt, unacum omnibus et singulis terris, domibus tenement-

isque jacentibus infra dictum burgum et libertatem ejusdem, cum
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omnibus annuls redditibus de quacunque domo, terris aut tenemento

infra dictum burgum levandis, datis, donatis et fundatis quibuscunque

capellaniis, alteragiis, ecclesiis, mortuariis aut anniversariis, ubicunque
sint infra hoc regnum ;

ac etiam cum omnibus et singulis annuis

redditibus et aliis devoriis solitis aut que per quamcunque ecclesiam

extra dictum burgum a preposito ac ballivis ejusdem de communi
redditu ejusdem pro suffragiis celebrandis demandari poterint cum

pertinentiis : Tenendas &c. prefatis preposito, ballivis, consulibus et

communitati et eorum successoribus de S. D. N. Regina et suis

successoribus imperpetuum &c. Apud Edinburgum, decimo quarto
die mensis Aprilis, anno Domini &c. lxvij. Per Signetuni.